
 

 

                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 

 Številka: 322-2/2020
 Datum: 21. 9. 2020 
 

 
ZADEVA: POROČILO O REZULTATIH JAVNEGA POZIVA ZA SOFINANCIRANJE NOVIH 

TURISTIČNIH PRODUKTOV V MESTNI OBČINI NOVO MESTO 
 
Pristojna komisija v sestavi Boštjan Grobler, predsednik ter člani Franci Bratkovič, Marjanca 

Trščinar Antič in mag. Nataša Jakopin se je prvič sestala 11. 6. 2020 ob 8. uri.  

 
Komisija je prispele vloge obravnavala v dveh krogih. V prvem krogu je izločila vloge, ki ne 
sovpadajo s Strategijo razvoja turizma MONM 2020 oziroma podanih kriterijev ne izpolnjujejo v 
zadostni meri, da bi bili upravičeni do sofinanciranja. Glede na podane splošne in prednostne 
kriterije je komisija  izbrala štiri vloge, za katere je ocenila, da opredeljene kriterije najbolje 
izpolnjujejo. Komisija je izbrane prijavitelje povabila na razgovor in po opravljenih razgovorih 
prijaviteljem, uvrščenim v drugi krog, poslala še dodatna pisna vprašanja. Na osnovi ustnih in 
pisnih pojasnil izbranih prijaviteljev je komisija odločila o višini sofinanciranja štirih novih turističnih 
produktov, ki so se uvrstili v drugi krog. 
 
V postopku je bilo ugotovljeno, da je na prvi rok javnega poziva prispelo osem (8) vlog, ki jih je 

vložilo osem (8) različnih prijaviteljev. V prvem roku so sredstva odobrena štirim (4) prijaviteljem. 

Štirim (4) prijaviteljem sredstva niso odobrena. Na 2. razpisni rok ni prispela nobena vloga. 

V fazi strokovne presoje in ocenjevanja vlog so bili upoštevani naslednji splošni in prednostni 

kriteriji: 

- sovpadanje produkta s smernicami iz Strategije razvoja turizma v MONM 2020, 

- produkt je namenjen tako domačim kot tujim obiskovalcem, 

- produkt je namenjen širšemu krogu obiskovalcev in različnim ciljnim skupinam 

obiskovalcev, 

- daljši delovni čas produkta, 

- produkt ima potencial za večletno delovanje, 

- produkt ima izdelan načrt promocijske aktivnosti, 

- pri produktu sodelujejo kadri, usposobljeni za komuniciranje s turisti v tujih jezikih,     

- produkt bo v večji meri prispeval k povečanju turističnega obiska v občini,  

- produkt bo generiral večje število nočitev in gostinskih storitev v Mestni občini Novo 

mesto, 

- višina lastnih oziroma drugih pridobljenih sofinancerskih sredstev, ki jih prijavitelj namenja 

oziroma jih je pridobil za izvedbo turističnega produkta. 

 

 
 
Višina razpisanih sredstev v letu 2020 znaša 24.000 00 EUR, v letu 2021 pa 18.000,00 EUR.  
 



Zap. 
št. 

Prijavitelj Popolnost 
vloge / 

Izpolnjevanje 
pogojev 

 

Program  Višina 
zaprošenih 

sredstev 
(vrednost 
projekta) v 

EUR 
 

leto 2020/ 
leto 2021 
 

Višina 
odobrenih  
sredstev 

Opomba 

1.  Društvo 
vinogradnikov 
Trška gora 

Da/Da 
 

1. rok 

Odprte zidanice  
 

Odprte v soboto 
in nedeljo in 

prek dežurnih 
telefonov po 
dogovoru. 

 

 
6.000 

(10.000) 
 

5.000 
(7.500) 

 
4.000  
(za leto 
2020) 
 
2.500 
(za leto 
2021) 

 

  

2.  Janez Colnar, 
vinogradništvo 
in vinarstvo  

Da/Da 
 

1. rok 

Spoznajmo 
Trško goro  

 
Štirje paketi:  
A: vodena 
degustacija v 
vinski kleti 
Colnar,  
B: A+ kulinarika 
v gostilni 
Pugelj,  
C: B+ spanje v 
gostilni Pugelj 
D: B + spanje v 
zidanici 
Rataj/Luštek 
Pri vseh paketih 
možnost najema 
E koles (nekaj 
ur, dnevni, 
večdnevni 
najem) 

 

8.000 
(25.130) 

 
6.000 

(22.959) 

6.000  
(za leto 
2020) 
 
4.000 
(za leto 
2021) 

 

 

3.  Zavod Situla  Da/Da 
 

1. rok 

g. Kelt/ Mr. Celt  
 

Koordinacija  
mladinskega in 
prireditvenega 
turizma.   

8.000 
(16.100) 

 
6.000 

(15.000) 

Se ne 
sofinancira. 

 

4.  DNŠ Da/Da 
 

1. rok 
 

 

Ne sekirej se. 
 

»Sekiromet«  
(metanje sekire v 
tarčo) 

8.000 
(16.050) 

 
 

5.000 
(12.050) 

Se ne 
sofinancira.. 

 
 
 

 

 

5.  Zavod OTIS Da/Da  
 

1. rok 

S kajakom po 
zeleni reki  - 
Green River 

kayaking 

8.000 
(16.000) 

 
 

7.000  
(za leto 
2020) 
 

 



 
Vodeni veslaški 
izleti po Krki in 
Temenici.  

6.000 
(12.000) 

5.000 
(za leto 
2021) 

 

6.  Piselect, Luka 
Picelj s.p. 

Da/Da 
 

1. rok 

Rideme 
 

Vodene 
kolesarske ture 
po regiji Nm – 
DT – Kočevski 

Rog – Bela 
Krajina) z e-

kolesi 

8.000 
(63.000) 

 
 

6.000 
(76.000) 

7.000  
(za leto 
2020) 
 
5.000 
(za leto 
2021) 

 

 

7.  Pri Belokranjcu Da/Ne 
 

1. rok 

Prostor za 
motorje in 
avtodome 

8.000 
(40.000) 

 
/ 

Se ne 
sofinancira. 

Sofinanciranje 
investicije.  

8.  Mag. Urška 
Počervina  

Da/Da 
 

1. rok 

Hotel za rože  
Stari Čar  

in 
gong tretma s 

spanjem v 
zidanici na 
Straški gori 

8.000 
(16.000) 

 
 

6.000 
(12.000) 

Se ne 
sofinancira. 

 

 SKUPAJ   62.000 
(202.280) 

 
40.000 

(157.509) 
 

24.000 / 
16.500 

 

 
KOMISIJA 
Boštjan Grobler, predsednik  
Franci Bratkovič, član, 
Marjanca Trščinar Antič, članica, 
mag. Nataša Jakopin, članica. 


